
Uchwała Nr XIX/166/2008 
Rady Gminy i Miasta Raszków 
z dnia  30 czerwca 2008  roku 

 
w sprawie: zaopiniowania celowości i realizacji zadania zawartego  we wniosku o przyznanie 
środków na realizację zadania z Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych 
 
 
        Na podstawie art.18 ust.2pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami: 2002 r. Dz. U. Nr 23,poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 
poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, 2003 r. Dz. U. Nr 80 poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 
2004 r. Dz. U. Nr 102 , poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Dz. U. Nr 172, poz. 1441, z 2006 r., 
Nr 17, poz. 128) art. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa ( tj. 2001 r., 
Dz. U. Nr 142 poz. 1590; zmiany 2002 r. Nr 23 poz. 220; Nr 62 poz. 558; Nr 214 poz. 1806, Nr 
153, poz. 1271, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206) i punktu 
II ppkt 1 i 2 załącznika do Uchwały Nr L/826/06 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia  
17 lipca 2006 r. - Zasady dofinansowania prac związanych z ochroną, rekultywacją i poprawą 
jakości gruntów rolnych obowiązujące przy opracowaniu rocznych planów finansowych Funduszu 
Ochrony Gruntów Rolnych Województwa Wielkopolskiego uchwala się, co następuje: 
 
 
                                                                           § 1 
Opiniuje się pozytywnie celowość realizacji projektowanego  zadania i efektywność następującego 
przedsięwzięcia na rok 2008: 
a) droga w Ligocie ul. Korytnicka 361 mb 
 
 
która zostanie objęta wnioskiem i będzie mogła być dofinansowana z Funduszu Ochrony Gruntów 
Rolnych w postaci: budowy i modernizacji drogi dojazdowej do gruntów rolnych o nawierzchni 
asfaltowej i szerokości jezdni min. 4,0m 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Raszków 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia 
 
 
 
 
 
 
 


